ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 октября 2019 г. N 1335

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПО ИМПОРТОЗАМЕЩЕНИЮ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о

Правительственной комиссии по импортозамещению, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 4 августа

2015 г. N 785 "О Правительственной комиссии по импортозамещению"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 32, ст.

4773; 2018, N 35, ст. 5540; 2019, N 19, ст. 2299).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 17 октября 2019 г. N 1335

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ПРАВИТЕЛЬСТВЕННОЙ

КОМИССИИ

ПО ИМПОРТОЗАМЕЩЕНИЮ

1. Подпункт "б" пункта 6(1) дополнить словами ", в части товаров, не

относящихся к видам продукции подклассов 30.1 и 30.3

Общероссийского классификатора продукции по видам экономической

деятельности "(ОКПД 2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)".

2. Подпункт "б" пункта 6(3) дополнить словами ", в части товаров,

относящихся к видам продукции подклассов 30.1 и 30.3

Общероссийского классификатора продукции по видам экономической

деятельности "(ОКПД 2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)".